Tlf.: +45 3670 6633 77   Belysning LED
Forbindelsesstik
Varenr. Farve LED antal L. Enhed Pris stk.
LED36KH Kold hvid 36 stk. 30 cm stk.
LED36VH Varm hvid 36 stk. 30 cm stk.
LED36K Kød 36 stk. 30 cm stk.
LED24B Brød 24 stk. 20 cm stk.
LED36B Brød 36 stk. 30 cm stk.
Varenr. Type Ledning Enhed Pris pr. stk.
LED36T Enkelt 2,5 m stk.
LED72T Dobbelt 2,5 m stk.
Varenr. Ledning  Type Enhed Pris pr. stk.
LEDL30 3 cm Enkelt stk.
LEDL1000 100 cm Enkelt stk.
LEDL30TS 3 cm Dobbelt stk.
LEDL1TS 100 cm Dobbelt stk-
Samleled          LED diskbelysningHERA LED  lys 24 Volt
Varenr. Enhed Pris pr. stk.
45.1411 stk.
 Lysprofi l og endekappe
 LED sticks  LED sticks dobbelt
Varenr. Farve LED antal L. Enhed Pris stk.
LED72KH Kold hvid 72 stk. 30 cm stk.
LED72VH Varm hvid 72 stk. 30 cm stk.
LED diskbelysning
Det nye LED fra Hera er ideelt til diske.
- 24 dioder pr. 20 cm
- 36 dioder pr 30 cm
- 72 dioder i dobbeltstick pr. 30 cm
- Specielt lys til kød og brød
Fastgørelse: monteringsbeslag  og dobbeltklæb-
ende tape medfølger.
Omformer se side 79
Varenr. Farve Længde Enhed Pris pr. stk.
LED550 Kold hvid 550 mm stk.
LED850 Kold hvid 850 mm stk.
LED950 Kold hvid 950 mm stk.
LED1150 Kold hvid 1150 mm stk.
Komplet dobbelt LED disklys i aluprofi l
Varenr. Type Mål Enhed Pris
52.3430 Profi l 5 m meter
43.2793 Endekappe 60 x 20 stk.
Tilslutningsstik
Klips
Til montering af HERA LED stiks
NYT
PRODUKT
NYT
PRODUKT
NYT
PRODUKT
NYT
PRODUKT
NYT
PRODUKT
NYT
PRODUKT
NYT
PRODUKT
Download datablad på www.jnc.dk
1:1 side 101         Skæres på mål 5 kr. pr. snit + 10 % spildtillæg.